
74

75

66

69/1

67

68

1888/2

1888

1888/1

1
8
5
0
/2

1891

1890

1
8
9
2
/6

1892/2

1892

563

598

567

547

597

568

557/1

549

595

548

557

569

5
3
6

593

553

570

590

554

509

591

571

555

579

58
5

572

5
0
7

508

580

505

5
0
6

573

504

503

502

500

4
9
9

498

497
473

466

729

1774/1

501

17
74
/2

69

600

1891/1

1774/1

593/6

599

596

594

62

566

565

493

592

564

546

558

556

68

1

339

1892/11889

Schutzbereich 50m

Richtfunkstrecke, V
odafone

o.
NR.

o.
NR.

o.
NR.

o.
NR.

o.
NR.

o.
NR.

o.
NR.

o.
NR.

FM-Kabel, Deutsche Telekom

F
M
-
K
a
b
e
l, D

e
u
ts

ch
e
 T
e
le

k
o

m

FM-Kabel, Deutsche Telekom

 F
M
-
K
a
b
e
l,
 D

e
u
t
s
c
h
e
 T

e
le

k
o

m

Deutsche Telekom

FM-Frltg., 

 D
e
u
t
s
c
h
e
 T

e
le

k
o

m

F
M
-
K
a
b
e
l,

Deutsche Telekom

2x FM
-K
abel, 

S
ch

u
tz

b
e
re
ich
 u
n
b
e
k
a
n
n
t

R
ich
tfu

n
k
s
tre

ck
e
, B

a
y
e
ris

ch
e
r R

u
n
d
fu

n
k

S
tadtw

erke M
ünchberg

N
S
P
- und S

teuerkabel,

M.
 M
ün
ch
 El
ek
tr
ot
ec
hn
ik 

Gmb
H 

Co
. K

G

Ph
ot
ov
olt

aik
 sü

dl.
 Ei
be
n b
. W

eiß
do
rf
"

ge
pla

nt
e P

V-
An
lag

e "
So

nd
er
ge
bie
t

2
0
.6
7

2
0
.8
3

2
0
.8
5

26
.0

9
25

.8
7

17
.7

7
17

.7
7

23
.0

6
23

.0
6

29
.0

0

17
.7

7

17
.7

7

33
.0

0

26
.9

2

29
.0

0

29
.0

0

3
1.
0
0

2
0
.8
4

2
0
.6
7

2
6
.1
3

2
5
.9
1

17
.7

7

17
.7

7

17
.7

7
17

.7
7

25
.8

7

2
0
.6
7

2
0
.8
5

2
0
.8
3

2
5
.9
1

2
6
.1
3

23
.0

6

26
.9

2

23
.0

6

2
0
.6
7

17
.7

7

17
.7

7

2
0
.8
4

17
.7

7

17
.7

7

29
.0

0

2
5
.9
1

2
6
.1
3

26
.0

9
25

.8
7

2
0
.6
7

2
0
.8
3

2
0
.8
5

3
1.
0
0

33
.0

0

29
.0

0

29
.0

0

168.8
8g

151.9
9°

168.7
2g151.8
5°

168.8
8g

151.9
9°

168.7
2g151.8
5°

8
2
.9
8
g

7
4
.6
8
°

8
2
.9
8
g

7
4
.6
8
°

13

14

15

16

17

18

19

20

21

23

4

5

32

34

33

35

36

37

39

40

41

42

43

75

2

1

3

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

28

29

31

38

24

22

1

2

3

75

315

315

315

139 140

105

328

156 178 456

457 458

177

349

169

170

171

223

330

334

181 293

144

173

58

39

74

14

33
6

105

406

223

378

379

406

67

69

68

14

67
69

328

139
140

105

67

69

406

67

69

105

86

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

105

429

429

429

492 492

492

Blatt 02

Te
nn
eT
, (

w
ird
 d
em

on
tie
rt
)

E
tz
en
ric

ht
-M

ec
hl
en
re
ut
h,

38
0/
22

0/
11

0-
kV
-L
tg
. L

H
-0
8-

B
11
1,

1

2

87

76

40

4

3

WA140-36.00

3

T1-44.00

4

T1-32.00

5

- 437.38 - - 348.74 - - 415.14 -
- 427.50 -T1/27+4.0

193 (B111)

T1/33+4.0

192 (B111)
WA140-36.00

6

Regierungsbezirk Oberfranken

Landkreis Hof

Gemeinde Münchberg

Gemarkung Münchberg

Gemeinde Weißdorf

Gemarkung Weißdorf

w
e
ite
r s
ie
h
e
 B
la
tt 0

3

w
ei
te
r 
si
eh
e 

Bl
at
t 
57

w
ei
te
r 
si
eh
e 

Bl
at
t 
56

Gemeinde Weißdorf

Gemarkung Wulmersreuth

Q
u

e
ll

e
: 

G
e
o

b
a
si

sd
a
te

n
 ©

 B
a
y

ri
sc

h
e
 V

e
rm

e
ss

u
n

g
sv

e
rw

a
lt

u
n

g
F

re
m

d
le

it
u
n
g
e
n
 s

in
d
 n

a
c
h
ri

c
h
tl

ic
h
 g

e
fü

h
rt

. 
E

s 
b
e
st

e
h
t 

k
e
in

e
 G

e
w

ä
h
r 

a
u
f 

L
a
g
e
 u

n
d
 V

o
ll

st
ä
n
d
ig

k
e
it

.

w
e
ite
r s
ie
h
e
 B
la
tt 0

1

380-kV-Freileitungsprovisorium

Provisorium
220-kV-Kabel-
380
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Mast Nr. 3 - Mast Nr. 6

Errichtung der 380/110-kV-Leitung UW Mechlenreuth - Regierungsbezirksgrenze Oberfranken/Oberpfalz, Ltg.Nr. B160 (TenneT)

Rückbau der 380/220/110-kV-Leitung LH-08-B111 UW Etzenricht - UW Mechlenreuth (TenneT)

i.V.  

Zust. Änderung Datum Name Urspr.:

Fachbereich TL

Norm

Gepr.

Bearb.

Datum Name

Maßstab Einheit Meter

TenneT TSO GmbH

Bayreuth,

Aufgestellt

DIN EN 50341-2-4: 04/2016

1 : 2000

Blatt     /63

89081 Ulm

Lise-Meitner-Straße 8

imp GmbH

Lage-/Grunderwerbsplan

i.A.

Unterlage 3.2

Dienstsiegel / Unterschrift .......................................................

Gemeinde: ..............................................................................

gemacht worden

Zeit und Ort der Auslegung sind vor Auslegung ortsüblich bekannt

................................................... bis

...................................................vom

Satzungsgemäß ausgelegen in der Zeit

Planfeststellungsbehörde

Legende: Grenzen:

Kreis

Stadt/Gem.

Gemarkung

Flurstück

WA160-24.00 T1-26.00

Schutzbereichsbegrenzung

Masttyp

Eigentümerschlüsselnr.

Tragmast

3

5

Abspannmast

Feldlänge

19
Neubau/Rückbau
Grundstücksordnungsnr.

-325.0-

Flurstücksnummer86

Bauwerksnummer

1

Land

bezirk
Regierungs-

äußeres Leiterseil

21

(Rückbau)
mit Zuwegung
temp. Arbeitsfläche

(Neubau)
mit Zuwegung
temp. Arbeitsfläche

Schutzbereich
Bemaßung 

(R
üc

kb
au
)

A
ch
se

Waldeinschlag

bestehender Schutzstreifen

Mastnummer

temp. Flächeninanspruchnahme (Neubau)

temp. Flächeninanspruchnahme (Rückbau)

temp. Flächeninanspruchnahme durch Schutzgerüste (Neubau/Rückbau)

Ltg.Nr. B160

UW Mechlenreuth - Reg.-Bezirksgrenze Oberfranken/Oberpfalz

380/110-kV-Leitung

dinglich zu sichernde Flächeninanspruchnahme

Zuwegung
dingl. zu sichernde 

(dinglich zu sichern)
Schutzbereich 

(Neubau)
Achse

2
3
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25.07.2018 Pfeiffer
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